
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

Rámcová dohoda na výkon nezávislého stavebního 

dozoru a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. 

tříd ve Středočeském kraji pro KSÚS 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: užší řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 27.12.2017 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-612/17 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Na základě tohoto zadávacího řízení dojde k uzavření rámcové dohody na výkon 

stavebního dozoru včetně výkonu koordinátora BOZP včetně související technické 

pomoci (dále jen „Rámcová dohoda“ či „Smlouva“), a to s 5 dodavateli na dobu 4 let. Na 

základě Rámcové dohody bude zadavatel jejím účastníkům zadávat jednotlivé veřejné 

zakázky na služby spočívající v provádění stavebního dozoru na stavbách pozemních 

komunikací zadavatele a výkonu koordinátora BOZP včetně související technické 

pomoci, a to dle aktuálních potřeb zadavatele.  

Rozsah činností, které jsou zahrnuty v poptávaných službách: 

 

Stavební dozor 

Rozsah činnosti je podrobně stanoven v závazném vzoru Rámcové dohody, tvořící 

součást zadávací dokumentace. Zadavatel si vyhrazuje právo využít postup provádění 

výkonu stavebního dozoru vymezený v Metodickém pokynu MD ČR - Výkon stavebního 

dozoru na stavbách pozemních komunikací MD-OPK č.j. 254/06-120-RS/2 ze dne 

26.4.2006, s účinností od 1.5.2006, ve znění dodatku č. 1 MD-OSI, č.j. 999/09-910-IPK/1 

ze dne 17.12.2009, s účinností od 1.1.2010 a ve znění změny č. 1, č.j. 45/2014-120-TN/1 

ze dne 25.6.2014 a změny č. 2, č.j. 112/2014-120-TN/1 ze dne 5.11.2014, v platném 

znění, který je účastníkům bezplatně dostupný na webových stránkách www.pjpk.cz (dále 

jen „Metodický pokyn“) 

 

Součástí stavebního dozoru je i osoba vykonávající dohled nad činností úředně 

oprávněného zeměměřického inženýra. 

 

Zadavatel upozorňuje, že stavby, ke kterým bude na základě Rámcové dohody 

vykonáván stavební dozor, mohou být realizovány dle smluvních podmínek FIDIC. 

 



2 

 

Výkon koordinátora BOZP 

Rozsah činností koordinátora BOZP je podrobně stanoven v závazném vzoru Rámcové 

dohody, tvořící součást zadávací dokumentace. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

IBR+BUNG CZ+BUNG AG+SG 

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 

IČ: 250 23 446 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 

IČ: 250 23 446 

BUNG CZ s.r.o. 

se sídlem: Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 

IČ: 274 54 576 

BUNG Ingenieure AG 

se sídlem: Englerstr. 4, 691 26 Heidelberg, Spolková 

republika Německo 

IČ: HRB 337392 

SG Geotechnika a.s. 

se sídlem: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 

IČ: 411 92 168 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 64.617.000,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SUDPO GROUP_TDI+BOZP_Stč. Kraj_RS 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 80 Praha 3 

IČ: 257 93 349 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 80 Praha 3 

IČ: 257 93 349 

KOMOVIA s.r.o. 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 00 Praha 3 

IČ: 043 63 795 

IPSUM CZ s.r.o. 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 00 Praha 3 

IČ: 257 01 347 

GeoTec-GS, a.s. 

se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 

IČ: 251 03 431 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

IČ: 601 93 280 

Dopravoprojekt Brno a.s. 

se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno - Veveří 

IČ: 463 47 488 

FRAM Consult a.s. 



3 

 

se sídlem: Husitská 42/22, 130 00 Praha 3 

IČ: 649 48 790 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 62.023.500,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

SGS+IBH KSUS 

se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 

IČ: 485 89 241 

SGS Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 

IČ: 485 89 241 

IBH spol s.r.o. 

se sídlem: Poděbradova 3178, 272 01 Kladno 

IČ: 475 40 966 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 51.739.800,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PGP/INFRAM – RS na SD a BOZP ve Středočeském 

kraji 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČ: 452 72 387 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČ: 452 72 387 

INFRAM a.s. 

se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 

IČ: 250 70 282 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 62.630.400,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS, 

SAFETY_SHP_DPOVA 

se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČ: 285 71 690 

SAFETY PRO s.r.o. 

se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČ: 285 71 690/ 

SHP TS s.r.o. 

se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno 

IČ: 283 42 771 

SHP  SK s.r.o. 

se sídlem: Mlýnské luhy 64, 821 05 Bratislava, SK 

IČ: 449 38 209 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, 

Moravská Ostrava 



4 

 

IČ: 427 67 377 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 62.006.700,00 Kč 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

IBR+BUNG CZ+BUNG AG+SG 

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 

IČ: 250 23 446 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 

IČ: 250 23 446 

BUNG CZ s.r.o. 

se sídlem: Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 

IČ: 274 54 576 

BUNG Ingenieure AG 

se sídlem: Englerstr. 4, 691 26 Heidelberg, Spolková 

republika Německo 

IČ: HRB 337392 

SG Geotechnika a.s. 

se sídlem: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 

IČ: 411 92 168 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Nabídka uchazečem podána v řádně uzavřené a označené obálce  ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 64.617.000,00 Kč 

Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 0 bodů 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SUDPO GROUP_TDI+BOZP_Stč. Kraj_RS 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 80 Praha 3 

IČ: 257 93 349 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 80 Praha 3 

IČ: 257 93 349 

KOMOVIA s.r.o. 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 00 Praha 3 

IČ: 043 63 795 

IPSUM CZ s.r.o. 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 00 Praha 3 

IČ: 257 01 347 

GeoTec-GS, a.s. 

se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 



5 

 

IČ: 251 03 431 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

IČ: 601 93 280 

Dopravoprojekt Brno a.s. 

se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno - Veveří 

IČ: 463 47 488 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42/22, 130 00 Praha 3 

IČ: 649 48 790 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Nabídka uchazečem podána v řádně uzavřené a označené obálce  ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 62.023.500,00 Kč 

Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 61 bodů 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

SGS+IBH KSUS 

se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 

IČ: 485 89 241 

SGS Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 

IČ: 485 89 241 

IBH spol s.r.o. 

se sídlem: Poděbradova 3178, 272 01 Kladno 

IČ: 475 40 966 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Nabídka uchazečem podána v řádně uzavřené a označené obálce  ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 51.739.800,00 Kč 

Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 35 bodů 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PGP/INFRAM – RS na SD a BOZP ve Středočeském 

kraji 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČ: 452 72 387 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČ: 452 72 387 

INFRAM a.s. 

se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 



6 

 

IČ: 250 70 282 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Nabídka uchazečem podána v řádně uzavřené a označené obálce  ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 62.630.400,00 Kč 

Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 68 bodů 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS, 

SAFETY_SHP_DPOVA 

se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČ: 285 71 690 

SAFETY PRO s.r.o. 

se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČ: 285 71 690/ 

SHP TS s.r.o. 

se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno 

IČ: 283 42 771 

SHP  SK s.r.o. 

se sídlem: Mlýnské luhy 64, 821 05 Bratislava, SK 

IČ: 449 38 209 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, 

Moravská Ostrava 

IČ: 427 67 377 

Kontrola nabídky  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě  ANO 

Nabídka uchazečem podána v řádně uzavřené a označené obálce  ANO 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 62.006.700,00 Kč 

Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 63 bodů 

 

 

Účastník prvního kola – nepodal cenovou nabídku 

Identifikační údaje účastníka: 

Sdružení I P S – Rámcová dohoda KSÚS 

se sídlem: Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2 

IČ: 279 23 673 

Inženýring dopravních staveb a.s. 

se sídlem: Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2 

IČ: 279 23 673 

Pontex s.r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 



7 

 

se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

IČ: 407 63 439 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

se sídlem: Táborská 31, 140 16 Praha 4 

IČ: 264 75 081 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Netýká se 

 

6. Dodavatelé, s nímiž byla uzavřena rámcová smlouva  

 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

IBR+BUNG CZ+BUNG AG+SG 

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 

IČ: 250 23 446 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 

IČ: 250 23 446 

BUNG CZ s.r.o. 

se sídlem: Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 

IČ: 274 54 576 

BUNG Ingenieure AG 

se sídlem: Englerstr. 4, 691 26 Heidelberg, Spolková 

republika Německo 

IČ: HRB 337392 

SG Geotechnika a.s. 

se sídlem: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 

IČ: 411 92 168 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 64.617.000,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SUDPO GROUP_TDI+BOZP_Stč. Kraj_RS 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 80 Praha 3 

IČ: 257 93 349 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 80 Praha 3 

IČ: 257 93 349 

KOMOVIA s.r.o. 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 00 Praha 3 

IČ: 043 63 795 

IPSUM CZ s.r.o. 

se sídlem: Olšanská  2643/1a, 130 00 Praha 3 

IČ: 257 01 347 

GeoTec-GS, a.s. 

se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 

IČ: 251 03 431 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 



8 

 

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

IČ: 601 93 280 

Dopravoprojekt Brno a.s. 

se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno - Veveří 

IČ: 463 47 488 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42/22, 130 00 Praha 3 

IČ: 649 48 790 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 62.023.500,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

SGS+IBH KSUS 

se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 

IČ: 485 89 241 

SGS Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 

IČ: 485 89 241 

IBH spol s.r.o. 

se sídlem: Poděbradova 3178, 272 01 Kladno 

IČ: 475 40 966 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 51.739.800,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PGP/INFRAM – RS na SD a BOZP ve Středočeském 

kraji 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČ: 452 72 387 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČ: 452 72 387 

INFRAM a.s. 

se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 

IČ: 250 70 282 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 62.630.400,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS, 

SAFETY_SHP_DPOVA 

se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČ: 285 71 690 

SAFETY PRO s.r.o. 

se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČ: 285 71 690/ 

SHP TS s.r.o. 

se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno 

IČ: 283 42 771 

SHP  SK s.r.o. 



9 

 

se sídlem: Mlýnské luhy 64, 821 05 Bratislava, SK 

IČ: 449 38 209 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, 

Moravská Ostrava 

IČ: 427 67 377 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 62.006.700,00 Kč 

 

Odůvodnění výběru: Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků 

jednání komise pro otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení a hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost 

nabídek byla hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle 

dvou kritérií – nabídkové ceny bez DPH a Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 

realizace veřejné zakázky v poměru 60:40. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Ing. Ivo Čevora – GEOS 

Opava 

IČ: 154 39 909 

 

Výkon zeměměřičských 

činností 

PRODEX spol s.r.o. 
IČ: 173 14 569 

 

Služby v oboru technika 

prostředí – specializace 

elektrotechnická zařízení 

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Netýká se. 

 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity, a to s ohledem na ustanovení 

§ 279 odst. 2 zákona. Nabídka byla v souladu se zadávacími podmínkami podána 

v listinné podobě. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se. 

 

 

 

V Říčanech dne …………….. 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                           Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 
 


		2020-01-13T07:29:08+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




